
LAF SAK padomes sēde 2024. gada 20. novembrī 

No SAK padomes piedalās: Kaspars Šimkus, Dāvis Kalniņš, Māris Millers, Mārtiņš Lagzdiņš, Itars Siliņš, 

Dainis Politiko, Jānis Sniedzāns (attālināti) 

Protokolē: Artūrs Virbulis 

Tēmas un pieņemtie lēmumi: 

1. Ziemas autosprintu kalendārs un nolikumi 

Kalendāri jau ir publicēti, ielikt ziemas autosprintu kalendāru www.autosprints.lv mājaslapā. M. 

Millers izrāda iniciatīvu, ka var uzņemties autosprintu un citu reģionālo pasākumu nolikumu 

koordinēšanu. Padome piekrīt. 

2. LAF SAK e-pasts un padomes dalībnieku kontakti 

Ierosinājums uztaisīt kopējo komisijas e-pastu – sak@laf.lv. Šo iespēju izrunāt ar L. Medni. M. Millers 

sagatavos organizatoru sarakstu un nodos K. Šimkusam, kurš informēs organizatorus, ka turpmāk 

visus dokumentus sūtīt uz jauno LAF SAK e-pastu. LAF mājaslapā pie LAF SAK kontaktiem tiks 

ievietoti visu padomes dalībnieku tālruņa numuri. 

3. Nolikumi 2025. gada sezonai un to papildinājumi 

Gada nolikums minirallijā jāsagatavo līdz decembra beigām. Minirallijā novērotājs turpmāk 

nepieciešams tikai pilnīgi jauniem pasākumiem/organizatoriem. 

4. Minirallija/autosprinta foto, video un mediji 

Līdz šim miniralliju bildējis ir Raimonds Volonts, piedāvājums turpināt sadarbību 2025. gadā. K. 

Šimkus noskaidros izmaksas. Autosprintā par foto un video līdz šim atbildīgi bija organizatori. 

Minirallijā video līdz šim taisīja Edgars Balodis. Notiek diskusijas par turpmāko darbību autosprintā, 

kā arī nepieciešams uz nākamo padomes sēdi iegūt video cenu/piedāvājumus visām disciplīnām. 

Tāpat arī nepieciešams izraudzīties LAF SAK preses cilvēku. M. Millers sagatavos prasības gan video, 

gan LAF SAK preses cilvēkam. 

5. Stenogramma minirallijam 

Līdz šim to darīja A. Vovers, notiek diskusijas par nākamo sezonu.  K. Šimkus noskaidros izmaksas, 

bet tiek izskatītas arī citas versijas. 

6. Minirallijs.lv mājaslapa, rezultātu apkopošana un laika iekārtas 

Laika iekārtas varētu turpināt īrēt no rallija komisijas, tiks noskaidrotas izmaksas. Rezultātu 

apkopošanu un mājaslapas uzturēšanu arī 2025. gadā uzticēt V. Kalves komandai. 

7. Digitālās tehniskās komisijas opcija 

Notiek diskusijas. Šogad turpinās izmantot V. Kalves piedāvājumu, tikai tiks precizēti vēlamie 

papildinājumi. 

8. SAK noliktava 

Atteikties no līdzšinējās noliktavas. Turpmāk mantas tiks glabātas pie I. Siliņa. 

9. Licenču maksas 

Tiek apspriestas licenču cenas, nolemts saglabāt esošajā līmenī. 

http://www.autosprints.lv/
mailto:sak@laf.lv

